
Перейти на версию для слабовидящих

П о с т а н о в л е н и е от 09.09.2024 № 274 О внесении изменений в постановление администрации города Щигры Курской области от
18.03.2024 №79 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Щигры субсидий на иные

цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Щигры»

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 20.08.2024 № 2247-р, постановления Правительства Курской области от 06.09.2024 № 732-па «О
распределении иного межбюджетного трансферта, предоставленного бюджету Курской области на финансовое обеспечение отдельных мер по ликвидации последствий атаки со
стороны вооруженных сил Украины на территорию Курской области в целях развертывания и содержания пунктов временного размещения и питания для эвакуированных граждан
за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»

Администрация города Щигры Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета города Щигры субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
города Щигры, утвержденный постановлением администрации города Щигры Курской области от 18.03.2024 № 79 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления из бюджета города Щигры субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Щигры» следующие изменения:

1.1. пункт 4 раздела I дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) финансовое обеспечение (возмещение) понесенных расходов на развертывание и содержание пунктов временного размещения и питания для эвакуированных граждан»;

1.2. в разделе II:

-в пункте 5 после абзаца

«информация о планируемом к приобретению имуществе, в случае если целью предоставления субсидии является приобретение имущества;»

дополнить новым абзацем следующего содержания:

«список лиц, прибывших в экстренном массовом порядке по форме согласно  приложению 2   к настоящему Порядку, в случае если целью предоставления субсидии является
финансовое обеспечение (возмещение) понесенных расходов на развертывание и содержание пунктов временного размещения и питания для эвакуированных граждан,
предусмотренных подпунктом 15 пункта 4 настоящего Порядка;»

-пункт 16 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) для субсидий, предусмотренных подпунктом 15 пункта 4 настоящего Порядка – финансовое обеспечение (возмещение) понесенных расходов на развертывание и содержание
пунктов временного размещения и питания для эвакуированных граждан».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «город Щигры» Курской области (адрес Web-сайта: http://gshigry.rkursk.ru) в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 августа 2024 года.

 

 

 

Глава города Щигры С.А. Черников

 

 

 

 



© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный
центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

 

Приложение 2

к Порядку определения

объема и условий предоставления

из бюджета города Щигры субсидий

на иные цели муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям города Щигры

 

Список
эвакуированных граждан и находившихся в пунктах временного размещения и питания

(наименование учреждения, адрес)

 

№ п/
п

Фамилия, имя,
отчество
гражданина

Дата

рождения

Адрес места
жительства
(регистрации)

Дата начала/
окончания
размещения и
питания

Количество
суток
размещения и
питания

Сумма расходов на
размещение/питание (рублей)

Размещение питание

1              

2              

3              

  ИТОГО: X   X X    

 

 

 

Руководитель учреждения ______________ Ф.И.О.

 

Исполнитель _________________ Ф.И.О.

Создан: 24.09.2024 14:50. Последнее изменение: 24.09.2024 14:50.

Количество просмотров: 29

http://reg-kursk.ru/
http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

